
   

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 3435/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 listopada 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 3458/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków działek ewidencyjnych nr 89/1 i nr 89/3 obręb 6 jedn. ewid. 
Podgórze, położonych w rejonie ul. Tynieckiej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 3 i § 5 ust. 2 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja  
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741 z późń.zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 3458/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29.12.2020 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek 
ewidencyjnych nr 89/1 i nr 89/3 obręb 6 jedn. ewid. Podgórze, położonych w rejonie  
ul. Tynieckiej, § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zarządzenia, zostały ujęte w planie 

finansowym Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie na rok 2021; Dział 900 Rozdział 90095  
§ 6060, Zadanie Nr ZZM/A2.8/21 „Pozyskiwanie nieruchomości celem tworzenia lasów 
 i parków leśnych”. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


